
-0,65% 8,03%

2,62% 17,11%

-1,43% 4,93%

-1,11% -3,29% 1,28% 13,4% -2,87% -26,5%

-1,25% -4,63% -1,37% -11,5% 0,51% 53,1%

-1,10% -1,16% 0,02% 1,12% -7,22% -28,8%
*Bloomberg Global-Aggregate Total Return Index Value Unhedged USD
**Bloomberg Global Agg Corporate Total Return Index Value Unhedged USD

Ценовни приноси во месецот и од почетокот на годината

Членка
Алкалоид -2,00% -11,54%

-1,37% -1,43% Макпетрол -3,48% 19,23%

НЛБ банка -1,07% 0,69%

Гранит -2,53% -15,01%

Комерцијална банка 0,01% -1,76%

Реплек 1,56% -2,10%

Македонски Телеком 0,00% 15,00%

ТТК Банка 5,63% -15,38%

Македонијатурист 0,00% 16,67%

Стопанска банка Скопје -6,26% -11,16%

*Податоците се заклучно со 31.12.2025 година

МЕСЕЧЕН ПРЕГЛЕД НА ПАЗАРИТЕ НА КАПИТАЛ - ДЕКЕМВРИ 2025 ГОДИНА

MTD YTD

MTD YTD

MSCI World

Меѓународни пазари на капитал - промени во месецот (MTD) и промени од почеток на година (YTD)

Акциски индекси

(MKD)

STOXX 600

Валути

Домашен пазар на капитал - промени во месецот (MTD) и промени од почеток на година (YTD)

MBI 10***

Глобален индекс 

Државни обврзници*

MTD YTD

Обврзнички индекси

MTD YTD

(MKD)

MTD YTD

Берзански стоки

MTD YTD

(MKD)

(MKD)

Корпоративни обврзници**

S&P 500

MTD YTD

YTD
MTD YTD

(MKD)

MTD YTD

(MKD)
CHF/MKD

MTD YTD

MTD YTD

EUR/USD

MTD

***Македонски берзански индекс

(MKD)

WTI Crude Oil F

(MKD)

Пченица

Злато

(MKD)

MTD YTD

USD/MKD

MTD YTD
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